
ONLINE SHOP MURRELEKTRONIK
SHOP.MURRELEKTRONIK.CZ



Page 2

1

2

3

Registrace

Vyhledávání a produktové skupiny

Přímá objednávka a její možnosti

Prezentace produktů

Košík

Datový košík

Porovnávání produktů

Uživatelský účet 

Moje objednávky

Zápatí a jeho obsah

shop.murrelektronik.cz4

5

6

7

8

9

OBSAH

10



Page 3

 Nová registrace
 Aktivace účtu
 Přihlášení k účtu
 Možnost zapamatování hesla
 Obnova hesla

1

Registrace



Page 4

 Katalogové číslo
 Název produktu
 Kategorie a jejich podkategorie

2

Vyhledávání 
a produktové skupiny



Page 5

 Kopírovat a vložit
 Ruční zadávání dat
 Nahrání CSV souboru 
 Kabelový vozík

 Tipy pro správnou přípravu dat

3

Přímá objednávka 
a její možnosti



Page 6

 Fotografie a schémata
 Název a popis
 Objednací číslo produktu
 Alternativy a příslušenství
 Informace o dostupnosti
 Zobrazení zákaznické ceny
 Podrobné technické údaje
 Soubory ke stažení
 Navrhované alternativy

 Vložení do nákupního košíku
 Dotaz na produkt
 Doporučení produktu
 Porovnávání produktů
 Datový koš

4

Prezentace produktů



Page 7

 Objednané položky
 Vložení slevového kupónu
 Další informace
 Shrnutí objednávky
 Upravovování a mazání
 Informace o ceně

 Přeposlání nákupního košíku
 Exportování nákupního 

košíku jako CSV souboru

 Údaje pro doručení
 Číslo nabídky
 Interní číslo objednávky
 Další informace
 Dodávka (ne)kompletní
 Datum dodání

5

Košík
a další možnosti



Page 8

 Informační materiály
 Údaje o více produktech
 Filtrování podle typu dokumentu
 Možnost hromadného stahování

6

Datový košík



Page 9

 Porovnání všech 
přiřazených parametrů

 Třídění
 Možnost přímého nákupu

7

Porovnávání 
produktů



Page 10

 Podprobnosti o přepravě
 Spravování účtu

(hesla, adresy, kontaktní osoby, atd...)
 Historie objednávek
 Porovnávání produktů
 Schvalovací seznamy

8

Uživatelský účet



Page 11

 Historie objednávek:
• uživatel
• společnost

 Možnost opakování objednávky
 Stav objednávky
 Potvrzení objednávky
 Dodací listy
 Faktury za objednávky
 Link na objednané produkty

9

Moje objednávky



Page 12

 Produkty a kategorie
 Obecné informace
 Právní a organizační informace
 O Murrelektronik
 Přehled vašich výhod
 Registrace do online shopu
 Přihlášení k odběru newsletteru

10

Zápatí a jeho obsah



SHOP.MURRELEKTRONIK.CZ

https://shop.murrelektronik.pl/

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13

